Георга Рауха и Терезије Јарош у општинама Кошево и Нахорево у Сарајевском

срезу.
60

Претње Србима нису престајале ни када је рат завршен.
61

Поред свих овде изнетих података није неважно истаћи и оне верског

карактера. Реис-ул-улема Мехмед Џемалудин Чаушевић прогласио је 11.

децембра (28. новембра) 1914. џихад у Босни и Херцеговини. Мало је истицана

а и недовољно уочена папина одлука од 7. октобра 1914. о стављању Унијатске,

односно Гркокатоличке цркве у БиХ под његову директну управу. До тада је

генерални викар унијата за вршење јурисдикције примао директиве од поједи-